PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 апреля  2022 г.  №18
О внесении изменений в Постановление от 04.03.2016
№26 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Краснознаменского сельсовета и урегулированию конфликта интересов»
Администрация Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Краснознаменского сельсовета   и  урегулированию конфликта интересов, утвердив его  в новой редакции (приложение №2).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за                  собой.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и  подлежит размещению на сайте Администрации Краснознаменского сельсовета.

Глава
Краснознаменского  сельсовета                                    С.В.Студеникин
Приложение №2

к постановлению администрации

Краснознаменского сельсовета

от 14.04.2022 года №18
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Краснознаменского сельсовета Касторенского района
Председатель комиссии  – Бабкова Валентина Васильевна, заместитель главы администрации Краснознаменского сельсовета

Члены комиссии:

1. Сапрыкина Римма Сергеевна – заместитель директора по воспитательной части  МКОУ «Краснознаменская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию).
2. Яковчук Ирина Петровна– депутат Собрания депутатов Краснознаменского сельсовета.